

FAKTURA č. 178 /2012/ 20829Stránka **01**Číslo účtenky: **1 / 1**Datum prodeje: **18.11.2012**Datum vystavení: **1.12.2012**

Prodávající: **IKEA Česká republika, s.r.o.**
Skandinávská 1
155 00, Praha 5
DIČ: CZ27081052

Zapsána v obch. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828.

Společnost:

Kupující: **DANA BARTELT**
MICHALSKÁ 3
11000 PRAHA 1
DIČ:

Položka č:	Císlo a název zboží	ks	Cena/ks	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	172-283-40 FRAKTA NAKUP. TASKA, VELK. 71 L MOD	2	15,83	31,67	20%	38,00
2	601-750-06 JUSTINA SEDAK 35/42X40X4.0 SE	8	82,50	660,00	20%	792,00
3	602-242-43 KLAPPAR MANASEK HAD	1	207,50	207,50	20%	249,00
4	702-233-56 KLAPPAR CIRKUS MANASEK HAD	1	165,83	165,83	20%	199,00
5	702-233-56 KLAPPAR CIRKUS MANASEK HAD	1	165,83	165,83	20%	199,00
6	000-646-62 OMSORG N LZICE/BOTY BAR	1	20,83	20,83	20%	25,00
7	001-634-93 GUBBSKÄR KOUP.PREDL 57X57 CER/BI	1	65,83	65,83	20%	79,00
8	101-867-38 FEJKA N UM.KV/KV. 12 POINSETTIE/BAR	2	124,17	248,33	20%	298,00
9	101-867-38 FEJKA N UM.KV/KV. 12 POINSETTIE/BAR	2	124,17	248,33	20%	298,00
10	802-581-28 JULETID UBROUSK 33X33 TOMTEN 30KS	1	40,83	40,83	20%	49,00
11	802-581-28 JULETID UBROUSK 33X33 TOMTEN 30KS	1	40,83	40,83	20%	49,00
12	201-294-55 SKÄNKA N PANEV 24 SE	1	165,83	165,83	20%	199,00
13	201-294-55 SKÄNKA N PANEV 24 SE	1	165,83	165,83	20%	199,00
14	401-294-59 SKÄNKA N HRNEC/POKLICE 5 L SE	3	415,83	1 247,50	20%	1 497,00
15	900-667-13 IKEA 365+ DOZA/POTR 17X17X6 BI/CERV	2	32,50	65,00	20%	78,00
16	202-200-39 LEDARE ZAR. LED GU10 150 LM	1	141,67	141,67	20%	170,00
17	202-200-39 LEDARE ZAR. LED GU10 150 LM	1	141,67	141,67	20%	170,00
18	302-198-89 BETYDLIG NAST./STROP. KONZ. BI	1	33,33	33,33	20%	40,00
19	801-553-09 LÖJA PRIBORY 24KS NER.OC	3	582,50	1 747,50	20%	2 097,00
20	902-051-77 OSTRON S.PRIBOR12 ZEL	1	107,50	107,50	20%	129,00
21	102-160-33 GODTA DEZ. TALIR 20 TYRK	4	32,50	130,00	20%	156,00
22	802-126-49 GODTA DEZ. TALIR 20 ZEL	4	32,50	130,00	20%	156,00
23	402-126-51 GODTA DEZ. TALIR 20 FIAL	4	32,50	130,00	20%	156,00
24	402-171-49 RÄCKA TYC NA ZAVESY 210-385 BI	1	75,00	75,00	20%	90,00
25	401-641-60 MAJVOR SEDAK 41.5/35X41X4 SE	8	165,83	1 326,67	20%	1 592,00
26	002-236-37 STÄNDIG KELIM/1POUZ 35CL ST.ZE 10KS	2	24,17	48,33	20%	58,00
27	302-236-31 STÄNDIG PAPIR.TAL 18X18 ST.ZEL 10KS	2	24,17	48,33	20%	58,00